Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2023 года                                                                                              № 131
село Газимурский Завод

Об утверждении Положения об архиве администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В соответствии с Федеральным законом «Об архивном деле в Российской Федерации»  от 22.10.2004 года №125-ФЗ; Приказом Федерального архивного агентства от 11.04.2018 года №42 «Об утверждении примерного положения об архиве организации», администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:
1.Утвердить Положение об архиве администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район».
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 19 января 2017 года № 17 «Об утверждении Положения структурного подразделения управления делами – муниципального архива».

И.о. Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                      Н.Б. Макушева